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id. BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2021

Fecha Listado: 24107 12021

Hora Listado: 19:16:01

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

la GATEGORíA HCP HASTA 10,0 (ASC:--)

FECHA: 24107 12021 CODIGO: VB,0921524

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 BRIZ DOSUNA, ANGEL
2 GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA,

AGUIRRE FLAÑO, FERNANDO
SAN GIL NOAIN, VICTOR

5 GORRITI MARTINEZ, AITOR
BEÑARAN AROCENA, JAIME

7 ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL
UGARTE AYESTARAN, JUAN

9 SANZ LABOA, JOSE
ORBE VALCARCEL, BORJA

11 CARRASCAL NAVARRO, OIER
12 SARASTI BERNARAS, LUIS

COROMINAS FISAS, BORJA
MURMENDI ARZALLUS, MARKEL
ORBE MURUA, JUAN IGNACIO
GRACIA TRULLEN, ROSA

17 UBEDA ERVITI, MARTA
GARAY ANTUVANO, JUAN
FERRERAS CHAVARRI, JOSE ANG
MARTIN CHAPADO, DANIEL
GARATE UNZETABARRENETXEA,AR
GARRANCHO GALLARDO, DAVID

23 ERGUIN GURRUTXAGA, MIKEL
MANSO BARCENA, IÑIGO

25 SUBIJANA GARCIA, ENRIQUE
BADIOLA UGARTEMENDIA, JON
LARRM MOZO, JON
GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAIT
ECHEVERRIA ALCORTA, MIGUEL
TAMES ORTEGA, PATRICIA
ERGUIN ALKORTA, ANE
MUÑAGORRI RUIZ DE ARCAUTE,
MARTI MASSO, JOSE FELIX

34 ORBEGOZO GARATE, PEDRO
LOYOLA ECHANIZ, IGNACIO
PEREZ-VILLAR ANSA, CARLOS

37 GURMENDI LOSTAO, IGOR
CUADRADO TEJEDOR, EMILIO

39 ECHEVERRIAVIGURIA, MIGUEL
GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO
BEITIA AREVALO, ROBERTO
BRADLEY SCARTH, JOHN

43 ARRIETA QUIROGA, ANDRES
44 AGUINAGAZABALETA, JESUS MA

QUEMADA OSCOZ, ALBERTO
VALENCIA GARCIA, ENDIKA

47 FERNANDEZGOROSPE, OIER

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
NUEVO PORTIL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
EL PRAT
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RSHECC
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOLF
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOLF
BASOZABAL
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

3,2
1,3
2,9
6,9
2,3
3,3
3,0
7,8
6,9
7,8
4,6
0,3
3,6
5,5
6,2
9,7
5,4
6,6
7,6
8,1
9,1
9,1
6,2
9,9
2,6
4,8
5,2
5,3
6,5
9,0
9,4
8,6
9,7
8,1
8,5
8,6
5,6
9,2
0,7
8,8
9,4
9,8
8,4
7,9
8,4
8,9
3,1

2,5
0,6
2,5
6,0
1,8
2,8
2,5
6,8
6,5
7,3
4,4
0,5
3,3
5,4
6,0
9,9

42
41
41
41
40
40
39
39
37
37
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
30
30
29
29
29
29
28
27
27
27
26

MM1442
M M 12 41

MM1441
M M 28 41
MM1340
MM1440
MM1439
M M 29 39
M M 28 37
M M 29 37
M M 26 36
MM1135
MM1435
M M 27 35
M M 27 35
M F 211 35
M F 2 6 34
M M 2B 34
M M 29 34
M M 29 34
MF21034
MM21134
M M 27 33
MM21233
MM1332
M M 26 32
M M 26 32
M M 26 32
M M 28 32
MF21032
MF21032
MM21032
MM21132
M M 29 31
MM21031
MM21031
M M 27 30
MM21130
MM1129
MM21029
MM21129
MM21129
MM21028
M M 29 27
MM21027
MM21027
MM1426

6,5

7,9
9,2

6,5
10,7
2,8

6,6

9,8
8,5
9,8
8,6

9,9

10,3
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BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2021

Fecha Listado: 24107 12021

Hora Listado: 19:16:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

2a CATEGORíA HCp DE 10,1 A 18,4 (ASG:--)

FECHA: 24107 12021 CODIGO: VB,0921 524

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 HABANS PEREZ, ASIER
2 ELOSEGUI ARTAJO, TERESA
3 SANTAOLALLA SEBASTIA, RAFAE

ESNAOLA LATASA, PEDRO
BLAZQUEZ SEG U RA, CARO LI NA

6 BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO
AZQUETA ENCIO, LUIS

8 GUERENDIAIN OLIVER, LUIS
LARRASOAÑA MARTI N EZ, JAVI ER
OLAECHEA PASCUAL, JOSE IGNA

11 MITXELENA PELAEZ, EUGENIO
12 OLAÑETAALMANDOZ, PABLO

MURO ARISTIZABAL, ALEJANDRO
FERRER OZORES, ALFONSO

15 IJURCO SORIA, MARTIN
ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU
LMCANO GOITIA, MARISOL
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS
ADARRAGA PICAZA, ESTHER

21 OROZ PAISAN, XABIER
URBISTONDO AYESTARAN, VICEN
MONTERO FERNANDEZ, GORKA
MARAÑON RAMOS, JOSE MANUEL
FERNANDEZ SEVILLANO, JUAN L

26 RAMIREZ ZARZOSA, JAVIER
LASARTE ALZUA, ASCENSIO
ESTOMBA GARIN, AITOR

29 RUIZ NAZABAL, IGNACIO
IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A
GUTIERREZ NUÑEZ, MIGUEL
LABAYEN ANDONAEGU I,TELMO
SUQUIA GARMENDIA, PEDRO
I RAZABALBEITIA FERNANDEZ, J

35 YEREGUI EUBA, JORGE
NAVAS MARTINEZ, RAUL
NAVARRO GARCIA, MANUEL
IBOR LARRAÑNCN, NICOLAS
BALZOLA SARASOLA, JOSE RAMO
ARRIETA KONYAY, ALVARO
LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE
ASENJO NICOLAS, VICTOR
FERNANDEZ PASQUIER, JUAN RA
PUIG ECHARRI, JUAN
CORONADO ECEIZABARRENA, JOS
ARCONADA GARAIKOETXEA, JAVI

47 MUÑOZ-BAROJA LARREA, PABLO
ZUÑIGA ASCUNCE, GONZALO
BRADLEY ZAPIAIN, MICHAEL

50 PRESILLA TONNESMANN,TOMAS D

SAN GIL NOAIN, MARIA

52 AMOROS GARCIA DE ANDOIN, NU
GALICIA PAREDES, ANTONIO
RIU PADILLA, FERNANDO
HERNANDO UZKUDUN, AMAIA
JUANENA ARIZTEGUI, JOSE IGN
OLALQUIAGA OBERHOLZER, FERN

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN C
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SEÑORíO ZUAS
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACION M

SAN SEBASTIA
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
L GOLF CLUB
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
MIJAS
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN V
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
PALACIO URGO
TERRAMAR
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

15,4
17,2
11,6
14,4
17,4
13,8
13,7
12,9
13,5
17,2
15,9
12,1
15,3
17,4
10,6
14,9
15,0
16,2
16,9
17,5
12,2
14,2
15,5
16,9
17,8
12,4
13,0
16,2
10,8
1 1,6
12,3
13,1
13,9
15,1
13,3
13,2
13,8
14,4
14,7
15,6
16,7
15,6
16,5
16,6
17,4
17,3
13,4
14,0
15,5
13,8
18,0
10,2
11,1
12,1
13,1
13,0
15,5

13,2
16,6
10,8
14,1

16,8
13,3
13,2
9,6
13,0

15,5
12,2
15,0
17,0
11,1
14,8
14,6
16,0
16,8
17,7

14,1
15,4
16,7
17,6

11,5
11,9
12,1

MM3
MF3
MM3
MM3
MF3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM2
MM3
MM3
MF3
MM3
MF3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM2
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MF3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MF3
MF2
MM2
MM3
MF3
MM3
MM3

18
19
13
17
19
16
16
15
16
20
18
14
18
20
12
17
17
18
19
19
14
16
18
19
20
14
15
19
13
13
14
15
16
17
15
15
16
17
17
18
18
18
19
19
20
20
15
16
18
16
20
11

13
14
14
15
18

14,0

14,9
15,7
17,0

16,6

17,9

15,2
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BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR2021

Fecha Listado: 24107 12021
Hora Listado:. 19 16'12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

2a CATEGORíA HCP DE 1O,t A 18,4 (ASC:-)
FECHA: 24107 12021 CODIGO: VB,0921524

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu Ia 2a 3a 4a TOT

MENDIRICHAGA S.SEBAST., SAN
ARZALLUS ZABALETA, JOSE RAM
REZOLA SANSINENEA, JUAN

61 SOLACERVERA, ELOY
GARCIA PALENZUELA, ELISA
DIAZ DE MENDIVIL PEREZ, PED

64 SANCHEZ BARGUEÑO, DAMIAN
65 BONTIGUI DORRONSORO, DIEGO

LERMA REMON, VICTOR
67 EGUIGUREN TELLECHEA, JAVIER
68 CINCUNEGUI NARVAIZA,JOSE MA

MURUA URRUTICOECHEA, LAURA

ULZAMA
BASOZABAL
BASOZABAL
GOLF
BASOZABAL
BASOZABAL
LAYOS
BASOZABAL
STI PETRI HI

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

17,8
18,3
18,0
13,5
14,3
14,2
11,8
13,1
16,3
14,6
13,6
14,0

14,0
17,3

1

1

28
28
28
26
26
26
24
23
23
18
Ret
N.P

I
7

3,
4,

28
28
28
26
26
26
24
23
23
18

M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
F

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

20
21

21
16
16
16
14
15
19
17
16
15
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BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2021

Fecha Listadoi 24107 12021

Hora Listado: 191620

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

3a GATEGORíA HCP DESDE 18,5 (ASC:--)

FECHA: 24107 12021 CODIGO: VB,0921 524

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3a 4a TOT

1 PEDROSAYOLDI,ANA BASOZABAL
2 SALEGI CRUZ, JOSEBA BASOZABAL

GONZALEZGAYTANDEAYALA,M BASOZABAL
4 JIMENEZ GORROTXATEGUI, JUAN BASOZABAL

ARRETXE COMPADRE, ENEKO JUSTIZ
6 HERRERO APARICIO, FRANCISCO BASOZABAL
7 AYESTARAN AMUNARRIZ, MARIA BASOZABAL

OLAIZOLA ARRIETA, ANDER BASOZABAL
GIL DE GOMEZ JORDANA, MARTA BASOZABAL

10 ORBE SANCHEZ, TERESA BASOZABAL
EL KHOULY CASTILLA, SAID BASOZABAL

12 SAN GIL TREVIJANO, DIEGO BASOZABAL
MANTEROLAALTUNA,JUANJOSE BASOZABAL
ASEGUINOLAZA ARAMBURU, JUAN JUSTIZ
VELASCO CASAS, ANA BASOZABAL
DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, M BASOZABAL
ICART ROVIRA, MARIA DOLORES BASOZABAL

18 MPIROZ ARRILLAGA, FELIX BASOZABAL
SAENZ GONZALEZ, JAVIER GOIBURU
ROJAS SANZ, MARIA JOSE BASOZABAL
WIERESZEN HOROWY, NATALIA I BASOZABAL

22 GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL
23 GOMEZ RODRIGUEZ, PABLO BASOZABAL

PABLOS TOLOSA, IKER JUSTIZ
25 PAGES BERTRAN, CARMEN BASOZABAL

ITURRALDE ARRMTOA, MARI CA BASOZABAL
MURMENDIALUSTIZA, LIERNI BASOZABAL
MUJIKAORNABURU,KOLDOBIKE BASOZABAL
ERRANDONEA IBAÑEZ, JUAN CAR L GOLF CLUB
SEGURA JIMENEZ DE LAIGLESIA BASOZABAL
DIEZ LECERTUA, IÑIGO MEMTEGI
GUIROY MARZALO, XABIER GOIBURU
TREVIJANOMONZONCILLO,CRIS BASOZABAL

34 CAMPOS IRIARTE, PEDRO L GOLF CLUB
IBAÑEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO BASOZABAL
ARGAMASILLACIVICO,RAFAELA BASOZABAL
OTALORA DE LA SERNA,ALFREDO BASOZABAL
MADINA ECHEVERRIA, MARIA EL BASOZABAL

39 PEREZ DE AYALA, ENRIQUE BASOZABAL
PALACIO DE UGARTE, GONZALO STI PETRI HI

VALENTINFERNANDEZ-MARIN,R BASOZABAL
ARINA ELIZBIDE, YONE BASOZABAL
BUENDIA CANITROT, PATRICIA BASOZABAL

44 MARCELLOANDRES,ENRIQUE BASOZABAL
DELECEAGRAVALOS,CARLOS BASOZABAL
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA BASOZABAL
ZABALETAPAGALDAY, MERCEDES BASOZABAL
ANTUNEZ GALARDI, TELMO GOIBURU
GARAIKOETXEAARANALDE,MARI BASOZABAL

50 ERVITI RUIZ, JOSE LUIS BASOZABAL
MICHELENAQUEREJETA,TELMO BASOZABAL
ARRIOLA ANDOAGA, MARIA BASOZABAL
MORALES GONZALVO, ANA BASOZABAL
DORRONSORO DORRONSORO, JUAT\GOIBURU
MADINA ECHEVERRIA, ANA BASOZABAL

56 ARZOZ BERAMENDI, FCO. JAVIE BASOZABAL
57 ELOSEGUI LIZARAZU, ANDER BASOZABAL

29,0
28,9
31,2
21,2
24,9
21,1
19,3
20,2
21,7
27,9
26,5
19,6
25,0
25,6
30,7
32,0
34,9
26,5
29,4
29,4
36,0
24,5
22,2
25,1
23,7
24,9
25,1
26,5
30,0
28,2
26,6
28,4
29,9
19,5
18,9
21,3
23,9
29,2
20,5
23,0
26,0
26,5
33,8
19,1
18,7
20,8
26,5
27,0
33,2
20,0
21,2
21,6
26,5
27,8
36,0
28,5
25,2

25,4
18,0
22,5
20,2
17,8
20,2
19,0
19,4
20,9
27,5
25,7
19,7

26,5
29,0

22,1

23,9

28,0

19,1

24,1

20,9

MF53244
MM53043

MM42941
MM42440
MF42138
MM42338
MF42438

MF53443
MM42441

MF53036
MM53036
MM42335

MF42829
MF52929
MF53729
MM42228

25,
30,
31,

7
o
2

MM42935
MM42935
MF53435
M F 535 35
MF53835
MM53034
MM53034
MF53234
M F 539 34
MM42833
MM42532
MM42932
MF42631
MF42731
MF42731
MF52931
MM53031
MM53031
MM53031
MM53031
M F 533 31
MM42230
MM42230
MF42330
MM42730
MF53230
MM42429
MM42629

MM42228
MF42328
MF52928
MM53028
MF53628
MM42327
MM42427
MF42427
MF52927
MM53027
MF53927
MM53026
MM42925

21,7
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BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR2021

Fecha Listado: 2410712021
Hora Listado: 19:16:20

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

3a CATEGORÍA HCP DESDE 18,5 (ASC:-)
FECHA: 24107 12021 CODIGO: VB,0921524

l"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

ALKORTA GURRUTXAGA, MIRIAM
LIAO LIN, XIAOLIANG

60 SOLACERVERA, JOSEBA
ROCO DIAZ, MARIA ISABEL

62 MUÑOZ DELGADO, PATRICIA
63 DIp'ZDE ALDA ORCOLAGA, CLAR
64 ANDOAGA ESNAOLA, ARRATE
65 LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
66 ANDOAGA ESNAOLA, IZASKUN
67 AIZPURUA CORTA, JOSE MARIA

JUANENA CHAVARRI, BORJA
ANTUNEZ GALARDI, ALVARO

BASOZABAL
BASOZABAL
CAMPO LOGROÑ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU

27,9
27,0
19,3
36,0
36,0
26,5
36,0
22,8
36,0
28,5
36,0
23,0

F
M
M
F
F
F
F
M
F
M
M
M

5
5
4
5
5
5
5
4
5
5
5
4

30 25
30 25
22 24
39 24
39 23
29 22
39 20
26 19
39 13
30
30
26

25
25
24
24
23
22
20
19
13
Ret
Ret
N.P
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BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2021

Fecha Listadoi 24107 12021

Hora Listado:. 19 16:27

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

SCRATCH MASCUL¡NA (ASC:--)

FECHA: 24107 12021 CODIGO: V80921524

l"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA,
2 BRIZ DOSUNA, ANGEL

3 AGUIRRE FLAÑO, FERNANDO
GORRITI MARTINEZ, AITOR

5 BEÑARAN AROCENA, JAIME

6 ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL

7 SAN GIL NOAIN, VICTOR
SARASTI BERNARAS, LUIS

9 UGARTEAYESTARAN, JUAN
COROMINAS FISAS, BORJA

11 CARRASCAL NAVARRO, OIER
12 ORBEVALCARCEL, BORJA

SANZ LABOA, JOSE
AZURMENDI ARZALLUS, MARKEL
SUBIJANA GARCIA, ENRIQUE

I6 SANTAOLALLA SEBASTIA, RAFAE
ORBE MURUA, JUAN IGNACIO
ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL

19 LARRMMOZO,JON
20 HABANS PEREZ, ASIER

MARTIN CHAPADO, DANIEL
GARAY ANTUYANO, JUAN
ERGUIN GURRUTXAGA, MIKEL
BADIOLA UGARTEMENDIA, JON
GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAIT

26 MQUETA ENCIO, LUIS
MUÑAGORRI RUIZ DE ARCAUTE,
FERRERAS CHAVARRI, JOSE ANG

29 BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO
ECHEVERRIA ALCORTA, MIGUEL
GURMENDI LOSTAO,IGOR

32 ESNAOLA LATASA, PEDRO
LARRASOAÑA MARTINEZ, JAVIER
GUERENDIAIN OLIVER, LUIS
IJURCO SORIA, MARTIN
GARRANCHO GALLARDO, DAVI D

ORBEGOZO GARATE, PEDRO
FERNANDEZ GOROSPE, OIER

39 MITXELENA PELAEZ, EUGENIO
OLAÑETA ALMANDOZ, PABLO
RUIZ NAZABAL, IGNACIO
MARTI MASSO, JOSE FELIX
LOYOLA ECHANIZ, IGNACIO
PEREZ-VI LLAR ANSA, CARLOS

45 MURO ARISTIZABAL, ALEJANDRO
MANSO BARCENA, IÑIGO
BEITIA AREVALO, ROBERTO

48 HERRERO APARICIO, FRANCISCO
ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU

URBISTONDO AYESTARAN, VICEN
LASARTE ALZUA, ASCENSIO
GUTIERREZ NUÑEZ, MIGUEL
RAMIREZ ZARZOSA, JAVIER
OROZ PAISAN, XABIER
IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A
CUADRADO TEJEDOR, EMILIO

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
NUEVO PORTIL
EL PRAT
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
GOLF
GOLF
BASOZABAL
RSHECC
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN C

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
LAUKARIZ
BASOZABAL
SEÑORÍO ZUAS
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
FEDERACION M
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

1,3
3,2
2,9
2,3
3,3
3,0
6,9
0,3
7,8
3,6
4,6
7,8
6,9
5,5
2,6
11,6
6,2
0,7
5,2
15,4
8,1
6,6
6,2
4,8
5,3
13,7
8,6
7,6
13,8
6,5
5,6
14,4
13,5
12,9
10,6
9,1
8,1
3,1
15,9
12,1
10,8
9,7
8,5
8,6
15,3
9,9
9,4
21,1
14,9
15,0
14,2
r 3,0
12,3
12,4
12,2
11,6
9,2

0,6
2,5
2,5
1,8
2,8
2,5
6,0
0,5
6,8
3,3
4,4
7,3
6,5
5,4
2,8
10,8
6,0

13,2
7,9
6,5
6,5

13,2
8,5

13,3
6,6

14,1
13,0
9,6
11,1

8,6

15,5
12,2
11,5
9,8

0,

16
10
9
16
8
7
17
16
15
12
11

9
4
18
14
13
11

10
10
18
12
11

24
17
17
16
15
14
14
14
13
11

MM1
MM1
MM1
MMl
MM1
MM1
MM2
MM1
MM2
MMl
MM2
MM2
MM2
MM2
MM1
MM3
MM2
MM1
MM2
MM3
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM3
MM2
MM2
MM3
MM2
MM2
MM3
MM3
MM3
MM2
MM2
MM2
MM1
MM3
MM3
MM2
MM2
MM2
MM2
MM3
MM2
MM2
MM4
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM2

0
7

5,1

1

2
4
4
3
4
4
I
1

9
4
b
I
8
7
3
13
7
1

6
18
I
I
7
6
6

20,2
14,8
14,6
14,1

12,1

11,9
9,9
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BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2021

Fecha Listado: 24107 12021

Hora Listado: 19:16:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

SCRATCH MASCULINA (ASC:.-)

FECHA: 24107 12021 CODIGO: VB,0921 524

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3a 4a TOT

59

68

75

82

88

93

97

102

107

10,3

17,8
19,4
16,8
14,0

17,6
17,0
16,7

19,7

14,9

18,0

13,9

16,6

22,1

14,0
25,7

15,7
15,2
25,7

20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
1B

18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
11

11

11

11

11

11

11

11

GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO
JIMENEZ GORROTXATEGUI, JUAN
OLAECHEA PASCUAL, JOSE IGNA
MONTERO FERNANDEZ, GORKA
YEREGUI EUBA, JORGE
LABAYEN AN DONAEGU I,TELMO
NAVAS MARTINEZ, RAUL
BRADLEY SCARTH, JOHN
VALENCIA GARCIA, ENDIKA
AGUINAGA ZABALETA, JESUS MA
ARRETXE COMPADRE, ENEKO
OLAIZOLA ARRIETA, ANDER
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS
SUQUIA GARMENDIA, PEDRO
RIU PADILLA, FERNANDO
GALICIA PAREDES, ANTONIO
ARRIETA QUIROGA, ANDRES
FERNANDEZ SEVILLANO, JUAN L
FERRER OZORES, ALFONSO
MARAÑON RAMOS, JOSE MANUEL
IBOR LARRAÑRCR, NICOLAS
PRESILLA TONNESMANN,TOMAS D

NAVARRO GARCIA, MANUEL
QUEMADA OSCOZ, ALBERTO
SAN GIL TREVIJANO, DIEGO
ESTOMBA GARIN, AITOR
BRADLEY ZAPIAIN, MICHAEL
IRMABALBEITIA FERNANDEZ, J

BALZOLA SARASOLA, JOSE RAMO
MUÑOZ-BAROJA LARREA, PABLO
SALEGI CRUZ, JOSEBA
PUIG ECHARRI, JUAN
ASENJO NICOLAS, VICTOR
ARRIETA KONYAY, ALVARO
ZUÑIGA ASCUNCE, GONZALO
EL KHOULY CASTILLA, SAID
ARCONADA GARAI KOETXEA, JAVI
SOLA CERVERA, ELOY
JUANENA ARIZTEGUI, JOSE IGN
PALACIO DE UGARTE, GONZALO
DE LECEA GRAVALOS, CARLOS
FERNANDEZ PASQUIER, JUAN RA
OLALQUIAGA OBERHOLZER, FERN
DIAZ DE MENDIVIL PEREZ, PED
PABLOS TOLOSA, IKER
GOMEZ RODRIGUEZ, PABLO
CAMPOS IRIARTE, PEDRO
ARZALLUS ZABALETA, JOSE RAM
BONTIGUI DORRONSORO, DIEGO
ASEGUINOI AZA ARAMBURU, JUAN
GONZALEZ URRUTI KOETXEA, JOS
MARCELLO ANDRES, ENRIQUE
REZOLA SANSINENEA, JUAN
MENDIRICHAGA S.SEBAST., SAN
CORONADO ECEIZABARRENA, JOS
LERMA REMON, VICTOR
SANCHEZ BARGUEÑO, DAMIAN

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
JUSTIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
TERRAMAR
PALACIO URGO
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
FEDERACIÓN V
L GOLF CLUB
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOLF
BASOZABAL
STI PETRI HI

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
JUSTIZ
BASOZABAL
L GOLF CLUB
BASOZABAL
BASOZABAL
JUSTIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
ULZAMA
MIJAS
STI PETRI HI

LAYOS

8,8
21,2
17,2
15,5
13,3
13,1
13,2
I,B
8,9
7,9
24,9
20,2
16,9
13,9
12,1
11,1
8,4
17,8
17,4
16,9
14,4
13,8
13,8
8,4
19,6
16,2
15,5
15,1
14,7
13,4
28,9
16,6
15,6
15,6
14,0
26,5
17,3
13,5
13,0
23,0
18,7
16,5
15,5
14,2
25,1
22,2
19,5
18,3
13,1
25,6
24,5
19,1
18,0
17,8
17,4
16,3
1 r,8

20,2

15,4

20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
1B
l8
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
11

11

11

11

11

11

11

11

M M 210
M M 424
M M 320
MM318
MM315

M M 210
M M 29
M M 429
M M 423
MM319
MM316

MM315
MM315
M M 211

M M 314
M M 213
M M 210
M M 320
M M 320
MM319
M M 317
MM316
MM316
M M 210
M M 423
MM319
MM318
M M 317
M M 317
MM315
MM530
MM319
MM318
MM318
MM316
M M 530
M M 320
MM316
MM315

M M 422

M M 426
M M 422
MM319
MM318
MM316
M M 429
M M 425

M M 321
MM315
M M 429
M M 428
M M 422
M M 321
M M 320
M M 320
MM319
M M 314

17,9
17,3
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BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2021

Fecha Listado:. 24107 12021

Hora Listado: 19:16:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

SCRATCH MASCULINA (ASG:-)
FECHA: 24107 12021 CODIGO: VB,0921 524

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu ',4 2a 3a 4a TOT

115

118

123

127

129
130

132

135

27,0
29,4
20,0
28,2
26,6
25,0
19,3
18,9
26,5
21,2
20,5
14,6
28,4
28,5
30,0
27,8
23,9
27,0
25,2
22,8
28,5
36,0
13,6
23,0

26,5

28,0

19,1

20,9

24,1

10
10
10
9
9
9
o

9
I
I
8
I
7
7
o
5
5
4
4
4

10
10
10
I
9
I
9
9
I
I
8
8
7
7
6
5
5
4
4
4
Ret
Ret
Ret
N.P

ANTUNEZ GALARDI, TELMO GOIBURU
SAENZ GONZALEZ, JAVIER GOIBURU
ERVITI RUIZ, JOSE LUIS BASOZABAL
SEGURA JIMENEZ DE LAIGLESIA BASOZABAL
DIEZ LECERTUA, IÑIGO MEMTEGI
MANTEROLAALTUNA, JUAN JOSE BASOZABAL
SOLACERVERA, JOSEBA CAMPO LOGROÑ
IBAÑEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO BASOZABAL
pZPIROZ ARRILLAGA, FELIX BASOZABAL
MICHELENAQUEREJETA,TELMO BASOZABAL
PEREZ DE AYALA, ENRIQUE BASOZABAL
EGUIGURENTELLECHEA,JAVIER BASOZABAL
GUIROY MARZALO, XABIER GOIBURU
ARZOZ BERAMENDI, FCO. JAVIE BASOZABAL
ERRANDONEA IBAÑEZ, JUAN CAR L GOLF CLUB
DORRONSORO DORRONSORO, JUANGOIBURU
OTALORA DE LA SERNA,ALFREDO BASOZABAL
LIAO LIN, XIAOLIANG BASOZABAL
ELOSEGUILIZARPZU, ANDER BASOZABAL
LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO BASOZABAL
AIZPURUA CORTA, JOSE MARIA BASOZABAL
JUANENACHAVARRI, BORJA BASOZABAL
CINCUNEGUI NARVAIZA,JOSEMA BASOZABAL
ANTUNEZ GALARDI, ALVARO GOIBURU

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

5
5
4
5
5
4
4
4
5
4
4
3
5
5
5
5
4
5
4
4
5
5
3
4

30
30
23
30
30
29
22
22
30
24
24
17
30
30
30
30
27
30
29
26
30
30
16
26
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BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2021

Fecha Listado: 24107 12021

Hora Listado: 19:16:34

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

SCRATCH FEMENINA (ASC:-)
FECHA: 24107 12021 CODIGO: VB,0921 524

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat HPU 'aa 2a 3" 4a TOT

1 UBEDA ERVITI, MARTA
2 GRACIA TRULLEN, ROSA

GARATE UNZETABARRENETXEA,AR
4 BLAZQUEZ SEGURA, CAROLINA

ELOSEGUI ARTAJO, TERESA
TAMES ORTEGA, PATRICIA

7 ERGUIN ALKORTA, ANE
B AYESTARAN AMUNARRIZ, MARIA

AMOROS GARCIA DE ANDOIN, NU

1O PEDROSA YOLDI, ANA
GIL DE GOMEZ JORDANA, MARTA
ADARRAGA PICAZA, ESTHER
LAZCANO GOITIA, MARISOL

14 SAN GIL NOAIN, MARIA
15 LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE

HERNANDO UZKUDUN, AMAIA
17 GONZALEZGAYTAN DEAYALA, M

18 VALENTIN FERNANDEZ-MARIN, R

GARCIA PALENZUELA, ELISA
20 VELASCO CASAS, ANA

ARINA ELIZBIDE, YONE
PAGES BERTRAN, CARMEN
ARGAMASILLA CIVICO, RAFAELA

24 ROJAS SANZ, MARIA JOSE
ORBE SANCHEZ, TERESA
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA

27 DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, M

TREVIJANO MONZONCILLO, CRIS
ARRIOLA ANDOAGA, MARIA

30 MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE
ZABALETA PAGALDAY, MERCEDES
MURMENDI ALUSTIZA, LIERNI

33 WIERESZEN HOROWY, NATALIA I

ICART ROVIRA, MARIA DOLORES
MADINA ECHEVERRIA, MARIA EL
ALKORTA GURRUTXAGA, MIRIAM
MORALES GONZALVO, ANA
ITURRALDE ARRMTOA, MARI CA

39 BUENDIA CANITROT, PATRICIA

40 ANDOAGA ESNAOLA, ARRATE
MUÑOZ DELGADO, PATRICIA
GARAIKOETXEA ARANALDE, MARI
DIAZ DE ALDA ORCOLAGA, CLAR

44 ROCO DIAZ, MARIA ISABEL

45 MADINA ECHEVERRIA, ANA
46 ANDOAGA ESNAOLA, IZASKUN

47 MURUA URRUTICOECHEA, LAURA

28
25
25
23
23
23
22
18
18
17
17
17
17
15
14
14
13
11

11

10
10
10
10
I
o
o

8
8
8
7
7
7
6
6
6
6
b
6
5
4
4
4
4
3
2
1

28
25
25
23
23
23
22
18
18
17
17
17
17
15
14
14
13
11

11

10
10
10
10
I
I
9
B

B

I
7
7
7
6
6
6
6
6
6
5
4
4
4
4
3
2
1

N.P

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

5,4
9,7
9,1
17,4
17,2
9,0
9,4
19,3
10,2
29,0
21,7
17,5
16,2
18,0
16,7
13,1
31,2
26,0
14,3
30,7
26,5
23,7
21,3
29,4
27,9
20,8
32,0
29,9
21,6
26,5
26,5
25,1
36,0
34,9
29,2
27,9
26,5
24,9
33,8
36,0
36,0
33,2
26,5
36,0
36,0
36,0
14,0

9,9
9,2
16,8
16,6

9,8
19,0

25,4
20,9
17,7
16,0

M F 2 6
M F 211
M F 210
MF319
MF319
M F 210
M F 210
M F 421
M F 211
MF532
M F 424
MF319
MF318
M F 320
MF318
MF314
MF534
M F 428
MF316
MF534
M F 529
M F 426
M F 423
MF532
M F 530
M F 423
M F 535
M F 533
M F 424
M F 529
M F 529
M F 427
M F 539
M F 538
M F 532
M F 530
M F 529
M F 427
MF537
M F 539
M F 539
M F 536
M F 529
M F 539
M F 539
M F 539
MF315

17,0

22,5

14,7
30,6

23,9

29,0
27,5
21,7
31,2


